
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
10.02. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
61 

 
 
Про утворення регіональної  
координаційної ради з питань 
сприяння розвитку громадянського 
суспільства, затвердження 
її Положення та складу 
 

Керуючись статтею 6 та пунктом 9 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до підпункту 
2 пункту 3 Указу Президента України від 27 вересня 2021 року №487/2021 
«Про Національну стратегію сприяння розвитку громадянського суспільства в 
Україні на 2021-2026 роки» та з метою створення сприятливих умов для 
розвитку громадянського суспільства, налагодження ефективної взаємодії 
громадськості з органами виконавчої влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Керуючись статтею 6 та пунктом 9 частини першої статті 39 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», Утворити регіональну 
координаційну раду з питань сприяння розвитку громадянського суспільства. 

 
2. Затвердити склад регіональної координаційної ради з питань сприяння 

розвитку громадянського суспільства (додається). 
 
3. Затвердити Положення про регіональну координаційну раду з питань 

сприяння розвитку громадянського суспільства (додається). 
 
4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 07.02.2018 № 64 «Про створення обласної 
координаційної ради з питань сприяння розвитку громадянського суспільства 
та затвердження її складу», зі змінами. 

 
 
 
 

 



2 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 


